

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. V2024-390/ORI ze dne 3. 9. 2024

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel:	Město Nový Jičín
Se sídlem:	Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Zastoupen:	Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města
IČO:	00298212
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Nový Jičín
Číslo účtu:	326801/0100
Zástupce ve věcech smluvních:	Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín
Zástupci ve věcech technických a realizace stavby:	 referent Oddělení investic Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitelé:	STAVBY SR group s.r.o.
Se sídlem:	Pančava 128, 760 01 Zlín
Zastoupen:	Bc. Eliškou Nádvorníkovou, Karlem Valou, jednatelem
IČO:	092 24 289
DIČ:	CZ 092 24 289
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 117918 jako vedoucí společník	

a	STAVEX BV s.r.o.
Se sídlem:	Ostrov 1953/52, 690 03 Břeclav
Zastoupen:	Vlastimilem Nádvorníkem, jednatelem
IČO:	255 97 639
DIČ:	CZ 255 97 639
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 36570 jako společník č. 1	

Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	299284772/0300
Zástupce ve věcech smluvních:	Bc. Eliška Nádvorníková, Karel Vala
Zástupce ve věcech technických a realizace stavby (stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího):	

sdržení ve společnosti „SPOLEČNOST STAVBY SR – NOVOSADY“ založené dle ust. § 2716 a násl. Občanského zákoníku Smlouvou o společnosti ze dne 06.05.2024, kteří jsou z plnění této smlouvy zavázáni společně a nerozdílně

(dále oba společně jen „zhotovitel“)

Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „**Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**“ a potřeby víceprací/méněprací uzavírají smluvní strany po vzájemné úplné dohodě dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. V2024-390/ORI ze dne 3. 9. 2024 tohoto znění:

I.

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 mění a nově zní takto:

„3.2.1. Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací pro provádění stavby, kterou zpracovali [REDAKCE] ČKA – 03955, [REDAKCE] ČKAIT – 0011023 (konstrukční část), [REDAKCE] ČKAIT – 0601651 (dopravní část), [REDAKCE] ČKAIT – 1004489 (požárně bezpečnostní řešení), oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy, a oceněným soupisem víceprací/méněprací I., který je Přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. Ke stavbě bylo dne 14. 3. 2023 vydáno Městským úřadem Nový Jičín – Odborem územního plánování a stavebního řádu společné povolení pod č.j. MUNJ-10797/2023/ÚPSŘ-Ada a dne 20. 2. 2023 souhlas s odstraněním stavby pod č.j. MUNJ-20104/2023/ÚPSŘ-Ada.“

2. V článku V. – Doba a místo plnění se mění znění odstavce 5.3.1, který nově zní takto:

„5.3.1 Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli do 24. 6. 2025. Ve sjednaném termínu pro předání díla je zohledněno též riziko zahájení stavebních prací a provádění díla v klimaticky nepříznivém období, což znamená, že zhotovitel není oprávněn požadovat prodloužení termínu předání dokončeného díla kvůli přerušení prací na díle z důvodu klimaticky nepříznivého období (jde-li o běžné klimatické podmínky odpovídající danému ročnímu období). V případě, že by práce na místní komunikaci (asfaltbetonový povrch, příčný práh) měly při řádném průběhu stavby probíhat v období, kdy s ohledem na technické normy a pokyny výrobců stavebních materiálů nelze z důvodu klimatických podmínek tyto stavební práce provádět, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, kterým bude termín dokončení díla přiměřeně prodloužen.“

3. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto:

„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí **17.437.887,98 Kč bez DPH**, tj. **21.099.844,46 Kč s DPH** (sazba 21%), slovy: dvacet jedna milionů devadesát devět tisíc osm set čtyřicet čtyři koruny české, čtyřicet šest haléřů.“

4. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.2, který nově zní takto:

„6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a oceněných soupisů víceprací/méněprací.“

5. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto:

„17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) a Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu víceprací/méněprací I.“

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.
3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí.

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu víceprací/méněprací I.

Za objednatele

V Novém Jičíně

Za zhotovitele

Digitálně podepsal Mgr. Stanislav

Kopecký

Datum: 28.04.2025 16:25:15 +02:00

**Eliška
Nádvorníková**
á

Digitally signed by Eliška Nádvorníková
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-09224289,
O=STAVBY SR group s.r.o., OU=21, CN=
Eliška Nádvorníková, SN=Nádvorníková, G=
Eliška, SERIALNUMBER=P776325
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2025.04.25 08:56:21+02'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.4.0

**Vlastimil
Nádvorník**

Digitally signed by Vlastimil Nádvorník
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-25597639, O=
STAVEX BV s.r.o., OU=7, CN=Vlastimil
Nádvorník, SN=Nádvorník, G=Vlastimil,
SERIALNUMBER=P726929
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2025.04.25 10:54:52+02'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.4.0

Město Nový Jičín

SPOLEČNOST STAVBY SR – NOVOSADY

STAVBY SR group s.r.o.	Změnový list č.1	
------------------------	-------------------------	--

Název zakázky:	Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně	Číslo zakázky:	V2024-390/ORI
Datum:	14. 4. 2025	Objednatel:	Město Nový Jičín

Změnu požaduje:

☒ STAVBY SR group s.r.o., s.r.o.
 ☒ Objednatel
 ☐ Subdodavatel
 ☐ Ostatní

Popis změn:

ZR (změnový rozpočet) 01 – Úprava založení spodní stavby lávky

Dne 13. 12. 2024 při provádění založení stavby pomocí vrtaných železobetonových pilot v souladu s Projektovou dokumentací byl zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečností na stavbě.

Při provádění vrtaných pilot bylo zjištěno, že v se v podzemí nachází nepředvídatelná překážka - stávající železobetonový základ, který je v kolizi s polohou navržených pilot. Z důvodu této kolize došlo k posunu polohy pilot a k celkovému přeprojektování spodní stavby lávky.

Vlastní spodní stavba dle nové změnové RDS (realizační dokumentace stavby) spočívá ve zvětšení spodní stavby a zásadním navýšení prací na spodní stavbě. Tyto práce spočívají v bourání stávajících základů, v pažení výkopů, v ochraně stávajícího sloupu vedení NN, v navrtání a dodatečném vlepení výztuže do železobetonových pilot, v navýšení výměry armatury o cca 9,5 t, navýšení množství betonu v konstrukcích o 37 m3 a s tím související navýšení množství bednění.

Tato změna:

- **ovlivní cenu díla** (dle Změnového rozpočtu): + 974.365,02 Kč
- **neovlivní termín dokončení a předání díla**

ZR 02 – Výroba ocelové konstrukce nosné konstrukce lávky

Do vyřešení RDS spodní stavby nemohla být zpracována RDS - VTD (realizační dokumentace a výrobně-technická dokumentace) nosné ocelové konstrukce z důvodu případné nutnosti změny jejího řešení a tudíž nemohla začít ani její výroba plánovaná od 2.1.2025. Z důvodu změny v založení lávky muselo být celé statické schéma mostu znovu posouzeno, a to včetně ocelové nosné konstrukce.

RDS ocelové konstrukce byla doprojektována ke dni 29. 1. 2025. Dne 18. 2. 2025 došlo k jejímu odsouhlasení a začaly práce na výrobě ocelové konstrukce.

Původně předpokládaný termín začátku výroby ocelové konstrukce byl 2. 1. 2025. V důsledku těchto skutečností je délka prodlení při výrobě ocelové konstrukce 47 dní proti původnímu harmonogramu.

Tato změna:

- **neovlivní cenu díla**
- **ovlivní termín dokončení a předání díla: prodloužení o 47 dnů**

ZR 03 – Doplnění horního plechu NK (nosné konstrukce) v oblasti zmonolitnění s OP1 a OP2 (s opěrou č.1 a 2)

V souvislosti se změnou spodní stavby a na základě dopřesnění projektové dokumentace ocelové nosné konstrukce lávky byly doplněny krycí plechy v oblasti horní desky mostní konstrukce v místě vetknutí (zmonolitnění) s železobetonovými opěrami OP1 a OP2. Tyto plechy jsou nutné z důvodu životnosti mostu, především jeho pochozí hydroizolační stěrky, která by v těchto místech vlivem dilatace ocelové konstrukce a železobetonové konstrukce praskala a docházelo by k zatékání do konstrukce a také by docházelo k estetickým vadám (trhliny).

Dodatečné osazení krycích plechů v oblasti horního plechu nosné konstrukce, který se bude osazovat a přivařovat dodatečně po zabetonování nosné konstrukce do opěr a poté se bude muset provést kompletní souvrství PKO (protikorozi ochrana) prodlouží termín dokončení a předání díla o 2 dny.

Tato změna:

- **ovlivní cenu díla** (dle Změnového rozpočtu): + **107.646,62 Kč**
- **ovlivní termín dokončení a předání díla: prodloužení o 2 dny**

ZR 04 – Krycí plechy nerezové na OP1 a OP2 (opěře č.1 a2) dle skutečnosti

Z důvodu změny spodní stavby došlo k navýšení výměr krycích nerezových plechů na opěrách OP1 a OP2.

Tato změna:

- **ovlivní cenu díla** (dle Změnového rozpočtu): + **256.069,84 Kč**
- **neovlivní termín dokončení a předání díla**

ZR 05 – Mostní zábradlí na lávce

Na základě dopřesnění projektové dokumentace mostního zábradlí ze strany autorského dozoru bylo vyčíslena celková váha zábradlí, dále na základě požadavku objednatele bude zábradlí doplněno o vrstvu PKO (protikorozi ochrana) v podobě žárového zinkování. Dále bude provedena úprava antivandal madla zábradlí tak, aby došlo k lepší ochraně svítidel a její kabeláže. Tyto práce prodlouží termín dokončení a předání díla o 6 dnů.

Tato změna:

- **ovlivní cenu díla** (dle Změnového rozpočtu): + **232.976,65 Kč**
- **ovlivní termín dokončení a předání díla: prodloužení o 6 dnů**

ZR 06 – Osvětlení lávky – změna LED osvětlení lávky

Za účelem zvýšení uživatelského komfortu (rovnoměrnost osvětlení) dojde oproti původnímu návrhu 10 ks 700 mm segmentů k dodání 33 ks segmentů o délce 1000 mm (po celé délce zábradlí). Nově navržená svítidla jsou také odolnější vůči vandalismu. Dále na základě této úpravy bude muset být provedena úprava elektrického rozvodu VO.

Tato změna:

- **ovlivní cenu díla** (dle Změnového rozpočtu): + **306.829,85 Kč**
- **neovlivní termín dokončení a předání díla**

Celková doba prodloužení termínu dokončení a předání díla je 55 dní (termín předání 24. 6. 2025).

Změna ZR 02 = + 47 dní

Změna ZR 03 = + 2 dny

Změna ZR 05 = + 6 dní

Příčiny – důvod změn:

☒ Nové informace ☒ Změna výkresu ☐ Změna schématu ☒ Podmínky stavby ☐ Ostatní

Změny ovlivní:

☒ Výkresovou dokumentaci

☒ Montáž

☐ Ostatní subdodavatele

☒ Rozsah dodávek a prací

☒ Posun termínu realizace

☒ Navýšení ceny dodávky

☒ Snížení ceny dodávky

55 dní (do 24. 6. 2025)

+1 904 901,98 Kč

-27 014,00 Kč

Celkem navýšení/snížení ceny díla
bez DPH

1 877 887,98 Kč

Součet absolutních hodnot změn
bez DPH

1 931 915,98 Kč

Účastníci	Změna	Jméno	Podpis	Datum
Zhotovitel	☒ Schválena			
	☐ Neschválena	STAVBY SR group, s.r.o.		
Technický dozor	☒ Schválena			
	☐ Neschválena			
Projektant	☒ Schválena			
	☐ Neschválena	Blank architekti s.r.o.		
Objednatel	☒ Schválena			
	☐ Neschválena	Odbor rozvoje a investic		

Přílohy:

- 1) Položkové rozpočty ke Změnovému listu č. 1

Pozn. Vybrané položky zaškrtněte křížkem.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**
Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: **ZBV č.1**

Místo:	Nový Jičín	Datum:	
Zadavatel:	Město Nový Jičín	Projektant:	Blank architekti s.r.o.
Uchazeč:	STAVBY SR group, s.r.o.	Zpracovatel:	

ZMĚNA č.1 - Úprava založení a spodní stavby na základě skutečného stavu stávající spodní stav	974 365,02 Kč
ZMĚNA č.2 - Výroba ocelové konstrukce nosné konstrukce lávky	- Kč
ZMĚNA č.3 - Doplnění horního plechu NK v oblasti zmonolitnění s OP1 a OP2	107 646,62 Kč
ZMĚNA č.4 - Krycí plechy nerezové na OP1 a OP2 dle skutečnosti	256 069,84 Kč
ZMĚNA č.5 - Mostní zábradlí na lávce	232 976,65 Kč
ZMĚNA č.6 - Osvětlení lávky – svítidla ETNA	306 829,85 Kč

ZBV č.1 CELKEM: 1 877 887,98 Kč

Navýšení ceny dodávky	1 904 901,98 Kč
Snížení ceny dodávky	- 27 014,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: ZMĚNA č.1 - Úprava založení a spodní stavby na základě skutečného stavu stávající spodní stavby

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.
Datum: Projekta Blank architekti s.r.o.
Zpracov

PČ				Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	SKUTEČNOST		ROZDIL		
											Množství	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem														
D		HSV		Práce a dodávky HSV										
Úprava založení a spodní stavby na základě skutečného stavu stávající spodní stavby														
1		n.p.	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	KPL		130 560,00	1,000	130 560,00					
3		n.p.	012002000	Změna PD, změna statického výpočtu, koordinace, zapracování změn AD	KPL		8 050,00	1,000	8 050,00					
Zeměměřičské práce														
Opakované vytyčení odsunutých poloh pilot														
5		n.p.	985331219	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru			2 626,50	91,200	239 536,80					
		85% ÚRS		6ks pilot * 8vrstů hl. 1900mm = 91,2m										
26		K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	3,052	25 000,00	3,131	78 267,50					
	PP			Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)										
	VV			"dle pilot" 30,521*m3**100"kg/m3"/1000		3,052								
				ODOČET PRUTŮ V PILOTÁCH 91,2*3,85 = - 527,9kg										
				dle změny: 3658,8kg - RDS č. výkr. 102										
35		K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,095	25 000,00	3,095	77 375,00					
	PP			Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)										
	VV			"Základ opěrné stěny" 2,394*m3**120"kg/m3"/1000		0,287								
	VV			"základy" 23,40*m3**120"kg/m3"/1000		2,808								
	VV			Součet		3,095								
				ROZDIL bude uveden v výztuži dřívku										
41		K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,349	25 000,00	1,488	36 220,00					
	PP			Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BST 500										
	VV			2,907*120"kg/m3"/1000		0,349								
				OP1: 659,9kg; OP2: 788,9kg										
45		K	334361216	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	t	1,848	25 000,00	10,308	257 700,00					
	PP			Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BST 500 dřívků opěr										
	VV			"dle mostních opěr" 15,40*m3**120"kg/m3"/1000		1,848								
				OP1: 6 156,6kg - 659,9kg+697,6kg=úhlová stěna; OP2: 7 997,6 - 788,9kg=3095kg										
28		K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	5,525	3 302,00	7,635	25 212,01					
	PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15										
	VV			"podkladní beton pod základy										

[illegible]

42	K	3343231 18	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	15,400	7 704,00	118 641,60	32,401	249 617,30
PP Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37 Opěra 1 (7,40+0,30+0,20)*m3 7,900 Opěra 2 7,50*m3 7,500 Součet 15,400 Opěra 1 38,42-19,238-2,394*m3 16,788 Opěra 2 38,44-22,827*m3 15,613 Součet 32,401									
43	K	3343511 12	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	23,415	1 211,00	28 355,57	35,758	43 303,24
PP Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton "opěra 1" 2*2,77+2,7*0,29+2,7*1,08+3,45*1+1,25*1,13 14,102 "opěra 2" 2*2,78+1,09*2,7+2,7*0,3 9,313 Součet 23,415 Opěra 1 1,240*2,7*2+3,975*1,240*2 16,554 Opěra 2 1,235*2,7*2+5,075*1,235*2 19,20425 Součet 35,75825									
44	K	3343512 11	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	23,415	440,00	10 302,60	35,758	15 733,63
PP Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek "dle zřízení bednění opěr" 23,415*m2" 23,415									
54	K	9333331 00	ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH	ks	6,000	1 568,00	9 408,00	0,000	0,00
PP Poležka zahrnuje kompletní dodávku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi; - veškeré potřebné mechanismy; - podklady a dokumentaci zkoušky; - případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky; - veškerá zkušební a měřicí zařízení vč. opotřebení a nájmu; - výpomoc při vlastní zkoušce; - provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností; - dodávka a montáž měřících trubek. 6"ks" 6,000									
54	R	R	ZKOUŠKA INTEGRITY PILOT - Zkouška PIT	ks		1 400,00	0,00	6,000	8 400,00
WV Zkouška provedena na každé pilotě: 6ks									
Bourání stávajících základů									
9	K	9630511 11	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	39,440	1 276,00	50 325,44	48,656	62 085,06
PP Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu "mostovka" 10,95*m3" 10,950 "opěry" (14,44+14,05)*m3" 28,490 Součet 39,440 OP1: 0,7*3,6*1,6 = 4,032m3 OP2: 0,9*3,6*1,8 = 5,184m3									
16	K	9970135 11.R	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením do vzdálenosti dle možnosti zhotovitele - SKLÁDKA	t	128,291	111,00	14 240,30	150,409	16 695,44
PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, do vzdálenosti dle možnosti zhotovitele - SKLÁDKA									

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: ZMĚNA č.3 - Doplnění horního plechu NK v oblasti zmonolitnění s OP1 a OP2

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.
Datum: Projekt Blank architekti s.r.o.
Zpracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD			SKUTEČNOST		ROZDIL
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem										
D			HSV Práce a dodávky HSV					9 631 569,38	9 739 216,00	107 646,62
Doplnění horního plechu NK v OP1 a OP2										
47	K	4231765 11.R	D+M OK mostu vč povrchové úpravy a kotvení	t	61,282	157 168,00	9 631 569,38	61,967	9 739 216,00	107 646,62
	PP VV		D+M OK mostu vč povrchové úpravy a kotvení "mostní kce" (62,42686-1,145)"t" přidány krycí plechy na konci NK v přechodu do opěry OP1: (0,27+0,63+0,63+0,27)*(0,99+0,02+0,1)*0,1714 OP2: (0,27+0,63+0,63+0,27)*(0,99+0,02+0,1)*0,1714		61,282 0,3424572 0,3424572					

Stavba: Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: ZMĚNA č.4 - Krycí plechy nerezové na OP1 a OP2 dle skutečnosti

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SKUTEČNOST	ROZDIL
Náklady soupisu celkem									
D			HSV Práce a dodávky HSV						
Krycí plechy NEREZ dle skutečnosti									
48	K	4231765 11_R2	D+M OK mostů vč povrchové úpravy a kotvení - NEREZ	t		1,145	259 180,00	296 761,10	
PP			D+M OK mostů vč povrchové úpravy a kotvení - NEREZ					552 830,94	256 069,84
VV			"mostní kce" 1,145t"			1,145			
Skutečná hmotnost krycích plechů, včetně kotvení a uchyť zábradlí: 2 133Kg									

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: ZMĚNA č.6 - Osvětlení lávky – svítidla ETNA

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.

Datum:
Projekta Blank architekti s.r.o.
Zpracov

SoD							SKUTEČNOST		ROZDIL
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 606,00		306 829,85
D HSV Práce a dodávky HSV							17 606,00		306 829,85
LED SVÍTLIDLA ETNA									
	K	R	Lineární efektové svítidlo - ETNA s.r.o. dle výběru objednatele 33m led svítidla, Včetně vystrojení rozvodné skříňné Stmívač DALI pwm, napájecí zdroj 24V 60W, DALI per, DALI RTC Timer, DALI USB, Instalace a oživení systému Dle CN + 5%režie	kpl		320 435,85	0,00	1,000	320 435,85
18	M	3477401 5P	LED pásek 24V do 10W/m	ks	10,000	660,00	6 600,00	0,000	0,00
PP LED pásek 24V do 10W/m									
16	M	9004840 2346881	Rozvaděč DS1 s výzbrojí podle PD	kpl	1,000	11 006,00	11 006,00	0,000	0,00
PP Rozvaděč DS1 s výzbrojí podle PD									
R			Rozvaděč bez výzbroje DALI - součástí dodávky světel, pouze jističe	kpl	0,000	4 000,00	0,00	1,000	4 000,00

Rekapitulace ceny díla dle dodatku č.1

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	15 560 000,00 Kč	3 267 600,00 Kč	18 827 600,00 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1	1 877 887,98 Kč	394 356,48 Kč	2 272 244,46 Kč
Cena díla dle dodatku č.1	17 437 887,98 Kč	3 661 956,48 Kč	21 099 844,46 Kč